Pro salute vivorum.

Oratio.

**P**réterende Dómine fidélibus tuis déxteram  
cælestis auxílii: ut te toto corde perquirant,  
& quæ dignè póstulant, cónsequi mereántur.  
Per Dóminum nostrum.

*In fine orationum quarumlibet dicitur sequens versus.*

**V.** Exaudiat nos omnipotens, & misericors Dó-  
minus. **R.** Amen.

LITA-

# LITANIAE, ET PRECES

DICENDÆ IN ECCLESIIS,

in quibus indicta est Oratio

## QUADRAGINTA HORARUM,

seu Lausperennis continua,

cum expositione SS. Sacramenti.

De mandato S. D. N. Clementis Divina Provi-  
dentia Papa X.

Dicantur Litaniae ut fol 173. sed post versum  
**S**ancte Laurenti: additur versus sequens.  
**S**ancte Dionysi: ora pro nobis. Et post versum  
**S**ancte Francisci: additur sequens versus.  
**S**ancte Ludovice: ora pro nobis.

Et infra post versum: Ut Domnum Aposto-  
 licum, & omnes Ecclesiasticos ordines &c. Adde  
**U**t Turcârum, & Hæreticorum conatus reprî-  
 mere, & ad nihilum redigere digneris: Te ro-  
 gamus audi nos.

Reliqua, scilicet Psalmus, & versus post illum  
 dicantur ut ibi, & cantato Tantum ergo Sacra-  
 mentum &c. post processionem cum versu dicâ-  
 tur sequentes orationes sub una conclusione.

Gg ij

O ré-

**O**rémus.

**D**eus, qui nobis sub Sacraménto mirábili,  
Passiónis tuæ memóriam reliquîsti: tríbue,  
quæsumus ita nos Córporis, & Sánguinis  
tui sacra mystéria venerári, ut redemptiōnis tuæ  
fructum in nobis júgitèr sentiámus.

*Ab Adventu usque ad Nativitatem Domini.*

**D**eus, qui de Beátæ Mariæ Vírginis útero  
Verbum tuum, Angelo nuntiánte, carnem  
suscipere voluísti; præsta supplicibus tuis,  
ut qui eam genitricem Dei crédimus, ejus apud  
te intercessiōnibus adjuvémur.

*À Nativitate usque ad Purificationem.*

**D**eus, qui salútis ætérnæ, beátæ Mariæ vir-  
ginitáte fœcúnda, humáno géneri præmia  
præstítisti: tríbue, quæsumus, ut ipfam  
pro nobis intercédere sentiámus, per quam me-  
rúimus auctórem vitæ suscipere Dóminum no-  
strum Jesum Christum filium tuum.

*A Purificatione usque ad Adventum Domini.*

**C**oncede nos famulos tuos, quæsumus Dómine Deus, perpétuâ mentis, & cörperis sanitâte gaudere: & gloriósâ Beátæ Máríæ sempèr Vírginis intercessiōne, à præsénti liberari tristitiâ, & æternâ pérfrui lætitiâ.

**O**mnipotens sempiterne Deus, miserere famulo tuo Pontifici nostro N. & dîrige cum secundùm tuam cleméntiam in viam salútis æternæ, ut te donánte tibi plácita cúpiat, & totâ virtute perficiat.

**D**eus refúgium nostrum & virtus, adésto piis Ecclésiæ tuæ præcibus auctor ipse pietatis, & præsta; ut quod fidéliter pétimus efficacitèr consequámur.